

サービス利用規約_新旧対照表※法人用WEBお申し込み（2025年3月3日改訂）

旧	新	備考
<p>■第23条（免責）>（9）</p> <p>~~~~~</p> <p>②利用者が潰瘍性大腸炎や関節リウマチなどの炎症疾患を有するとき</p> <p>③利用者が慢性腎不全等により腎機能が低下しているとき</p> <p>④発熱や炎症に伴う症状があるとき</p> <p>~~~~~</p>	<p>■第23条（免責）>（9）</p> <p>~~~~~</p> <p>②利用者が自己免疫性疾患（潰瘍性大腸炎や関節リウマチ等）を有するとき</p> <p>③利用者の腎機能が低下しているとき</p> <p>④利用者がドライマウス、シェーグレン症候群を有するとき</p> <p>⑤利用者が発熱や炎症に伴う症状があるとき</p> <p>~~~~~</p>	<p>自己免疫性疾患や腎機能低下について表現の変更</p> <p>ドライマウス、シェーグレン症候群を追加（以降繰り下げ）</p>

サービス利用規約_新旧対照表※法人用名簿申込（2025年3月3日改訂）

旧	新	備考
<p>■第22条（免責）>（9）</p> <p>~~~~</p> <p>②利用者が潰瘍性大腸炎や関節リウマチなどの炎症疾患を有するとき</p> <p>③利用者が慢性腎不全等により腎機能が低下しているとき</p> <p>④利用者が細菌やウイルスに感染しているとき</p> <p>⑤利用者が怪我をしているとき</p> <p>~~~~</p> <p>⑬ 試料採取前1時間以内に口腔内の手入れ（歯間ブラシ等）を行ったとき</p>	<p>■第22条（免責）>（9）</p> <p>~~~~</p> <p>②利用者が自己免疫性疾患（潰瘍性大腸炎や関節リウマチ等）を有するとき</p> <p>③利用者の腎機能が低下しているとき</p> <p>④利用者がドライマウス、シェーグレン症候群を有するとき</p> <p>⑤利用者が発熱や炎症に伴う症状があるとき</p> <p>⑥利用者が怪我をしているとき</p> <p>~~~~</p> <p>⑭ 試料採取前1時間以内に口腔内の手入れ（歯ブラシ、歯間ブラシ、つまようじ等）を行ったとき</p>	<p>自己免疫性疾患や腎機能低下について表現の変更</p> <p>ドライマウス、シェーグレン症候群を追加（以降繰り下げ）</p> <p>口腔内の手入れについて補足の追加</p>

サービス利用規約_新旧対照表※ WEBダイレクトお申し込み（2025年3月3日改訂）

旧	新	備考
<p>■第24条（免責）> 9</p> <p>~~~~~</p> <p>②利用者が潰瘍性大腸炎や関節リウマチなどの炎症疾患を有するとき</p> <p>③利用者が慢性腎不全等により腎機能が低下しているとき</p> <p>④発熱や炎症に伴う症状があるとき</p> <p>~~~~~</p>	<p>■第24条（免責）> 9</p> <p>~~~~~</p> <p>②利用者が自己免疫性疾患（潰瘍性大腸炎や関節リウマチ等）を有するとき</p> <p>③利用者の腎機能が低下しているとき</p> <p>④利用者がドライマウス、シェーグレン症候群を有するとき</p> <p>⑤利用者が発熱や炎症に伴う症状があるとき</p> <p>~~~~~</p>	<p>自己免疫性疾患や腎機能低下について表現の変更</p> <p>ドライマウス、シェーグレン症候群を追加（以降繰り下げ）</p>